

Projekt

z dnia 22 czerwca 2026 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR XXVII/ /2026
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ**

z dnia 25 czerwca 2026 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Środa Wielkopolska

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2026 roku poz. 662) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr XL/652/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie powierzenia prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Środa Wielkopolska w ust. 2 punkty 1, 2, 3, 4, 5 i 6 otrzymują nowe brzmienie:

„§ 1. 2.

- 1) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej
- 2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Środzie Wielkopolskiej
- 3) Szkoła Podstawowa im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Starkówcu Piątkowskim
- 4) Szkoła Podstawowa im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Słupi Wielkiej
- 5) Przedszkole Nr 3 w Środzie Wielkopolskiej
- 6) Żłobek Zakątek Malucha w Środzie Wielkopolskiej”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Adam Wójkiewicz

Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/ /2026 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 czerwca 2026 roku zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Środa Wielkopolska

W związku z utworzeniem nowej jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Zakątek Malucha w Środzie Wielkopolskiej zachodzi konieczność powierzenia jego obsługi finansowo - księgowej Samorządowemu Centrum Usług Wspólnych w Środzie Wielkopolskiej - jednostce organizacyjnej Związku Powiatowo Gminnego "Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej. Ponadto wykreślono nieistniejące Gimnazjum Nr 1 w Środzie Wielkopolskiej oraz zaktualizowano nazwy szkół podstawowych.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.